

Dodávateľ:

Evidenčné číslo: 185/6/2021, dátum splatnosti: 25.6.2021

Došlo dňa: 16.6.2021, Uhradené dňa:

Faktúra č.: 21VF00041

Jozef Čorba
Za dubami 1788/17
09101 StropkovPotvrdenie formálnej stránky operácie Podpis:
Potvrdenie vecnej stránky operácie Podpis:
Potvrdenie príпустnej operácie a úhm Podpis:

(Daňový doklad)

Variabilný symbol: 2100041

Konštantný symbol:

Číslo objednávky:

Dodací list č.:

IČO: 30304458
DIČ: 1020767330
IČ DPH: SK1020767330
Živnostenský register č. 711-3532

Odberateľ:

Obec Vyšný Mirošov
Vyšný Mirošov 100
090 11 Vyšný Mirošov
Slovenská republika

IČO: 00331244

DIČ: 2020784942

Prevádzka:

Dátum dodania: 11.06.2021
Dátum vystavenia: 11.06.2021
Dátum splatnosti: 25.06.2021
Forma úhrady: Prevodný príkaz
Peňažný ústav: VÚB
Pobočka: Stropkov
Číslo účtu: 2715103555/0200
IBAN: SK17 0200 0000 0027 1510 3555
SWIFT: SUBASKBX

Číslo	Názov	Množstvo MJ	Zľava [%]	Cena za MJ	Celkom bez DPH	DPH [%]	Cena za MJ s DPH	Celkom s DPH
01796	Olej 4-takt,SAE30 1,4l	1 ks		7,920	7,920	20	9,50	9,50
01966	Zátka	1 ks		6,500	6,500	20	7,80	7,80
00197	Olejový filter B&S	1 ks		8,080	8,080	20	9,70	9,70
01605	Sviečka RC12YC Champion	2 ks		3,250	6,500	20	3,90	7,80
00987	Vodiaca kladka	4 ks		12,333	49,330	20	14,80	59,20
01001	Kladka YTH160...(5321734-38)	2 ks		16,500	33,000	20	19,80	39,60
00248	Páka riadenia	1 ks		-3,920	3,920	20	4,70	4,70
01456	Uhlový prevod FS 400	1 ks		115,420	115,420	20	138,50	138,50
01949	Klinový remeň žacie	1 ks		41,580	41,580	20	49,90	49,90
00056	Rukavice TECHNICAL	1 ks		17,500	17,500	20	21,00	21,00
00470	Stabilizátor benzínu B&S 100ml	1 ks		2,170	2,170	20	2,60	2,60
01835	Olej 4-T SAE 10W-40 1,4l	1 ks		9,580	9,580	20	11,50	11,50
00945	Olej Stihl HP 2T 1:50 5l	1 ks		33,250	33,250	20	39,90	39,90
01752	Olej na reťaz FOREST+ 5l	1 ks		12,420	12,420	20	14,90	14,90
01336	Vyžínacie lanko 2,7x358m štvorhran Stihl	1 ks		33,250	33,250	20	39,90	39,90
01489	Filter vzduchu	1 ks		1,580	1,580	20	1,90	1,90
01289	Sviečka NGK BPMR7A	1 ks		3,210	3,210	20	3,85	3,85
00916	Štartovacia západka Stihl	1 ks		1,920	1,920	20	2,30	2,30
00202	Servis	1 ks		16,670	16,670	20	20,00	20,00

Rekapitulácia DPH v EUR

Sadzba	Základ DPH	DPH
0%	0,00	
10%	0,00	0,00
20%	403,80	80,75

Zaokrúhlenie: 0,00
Celkom: 484,55
Záloha: 0,00
K úhrade: 484,55 EUR